DECRETO Nº 2.415/2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 129.830,00 (Cento e Vinte e Nove Mil e Oitocentos e Trinta Reais) e
da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6771/4XE0WvQi6wmP9WJGkVRIUDb0Vz1Lfyx0.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6771/4XE0WvQi6wmP9WJGkVRIUDb0Vz1Lfyx0.pdf